ПРОТОКОЛ №  1.3

заседания районной комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе)

п. Ванино                                                                                              06.05.2008 г.

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: поставка стерилизатора парового прямоугольного с объемом камеры 400 литров для нужд МУЗ Центральная районная больница Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Воробьева Лариса Владимировна – и.о. председателя конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1. Панаева Татьяна Ивановна;

2. Павельева Наталья Александровна;

3. Мельник Валентина Артемовна;

4. Храмченкова Лариса Евгеньевна

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА: 900,0 тыс. рублей.

1. Сведения об участниках, заявки которых рассмотрены, и конкурсной комиссией принято решение о допуске данных участников к участию в конкурсе:

	Наименование участника
	Критерии оценки заявок на участие в конкурсе

	Функциональные и качественные характеристики товара
тыс.руб.
	Объем предоставления гарантий качества
	Предложения о сроках предоставления гарантий качества, мес.

	Цена контракта, тыс. руб.
	Срок поставки, дней
	Итого

	Количество баллов

	Количество баллов

	Количество баллов

	Количество баллов

	Количество баллов

	1. ОАО «Торговый дом «Медтехника»

680030, г. Хабаровск, пер. Облачный, 78а
	Соответствуют требованиям
	2
	Наличие собственной сервисной службы
	1
	12
	2
	845,0
	10*(796/845)*

0,3=2,8260
	45
	10*(20/45)

*0,2=0,8889
	8,7149

	2. ООО «Фортуна»

680000, г. Хабаровск, пер. Кустарный, 4
	Соответствуют требованиям
	2
	Договор с ООО «Мединж»
	0,8
	12
	2
	812,4
	10*(796/812,4)*0,3=2,9394
	40
	10*(20/40)
*0,2=1
	8,7394

	3. ООО «Симбир-Медикал»

680038, г. Хабаровск, ул. Шмидта, 19, оф. 8
	Соответствуют требованиям
	2
	Договор с ООО «Ренал»
	0,8
	Весь срок эксплуатации  оборудования
	2
	796,0
	10*(796/796)*

0,3=3
	45
	10*(20/45)
*0,2=0,8889
	8,6889

	4. ООО «Компания Базис-Восток Мед»

680009, г. Хабаровск, ул. Хабаровская, 25
	Соответствуют требованиям
	2
	Договор с ООО «Мединж»
	0,8
	12
	2
	856,892
	10*(796/856,892)*0,3=2,7868
	20
	10*(20/20)
*0,2=2
	9,5868

	5. ООО «Дальхимстекло-Сервис»

680011, г. Хабаровск, ул. Рекордная, 2
	Соответствуют требованиям
	2
	Наличие собственной сервисной службы
	1
	15
	2
	860,3
	10*(796/860,3)*0,3=2,7758
	44
	10*(20/44)
*0,2=0,9091
	8,6849

 На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе каждой заявке на участие в конкурсе присвоен следующий порядковый номер:
	№ п/п
	Наименование участника
	Суммарный балл
	Порядковый номер

	1.
	ОАО «Торговый дом «Медтехника»

680030, г. Хабаровск, пер. Облачный, 78а
	8,7149
	3

	2.
	ООО «Фортуна»

680000, г. Хабаровск, пер. Кустарный, 4
	8,7394
	2

	3.
	ООО «Симбир-Медикал»

680038, г. Хабаровск, ул. Шмидта, 19, оф. 8
	8,6889
	4

	4.
	ООО «Компания Базис-Восток Мед»

680009, г. Хабаровск, ул. Хабаровская, 25
	9,5868
	1

	5.
	ООО «Дальхимстекло-Сервис»

680011, г. Хабаровск, ул. Рекордная, 2
	8,6849
	5

2. 2. Комиссии приняла решение:
2.1. признать конкурс состоявшимся;
2.2. победителем признать ООО «Компания Базис-Восток Мед». Почтовый адрес: 680009, г. Хабаровск, ул. Хабаровская, 25. Цена контракта – 856,892 тыс. рублей.

2.3. второй номер присвоить участнику – ООО «Фортуна».
2.2 МУЗ Центральная районная больница Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить контракт с ООО «Компания Базис-Восток Мед». Цена контракта: 856,892 тыс. рублей.
И.о. председателя: «ЗА» ____________________ /Л.В. Воробьева/
Члены конкурсной комиссии:

1. «ЗА» __________________ /Т.И. Панаева/

2. «ЗА» __________________/В.А. Мельник/

3. «ЗА» __________________/Н.А. Павельева/

4. «ЗА» __________________/Л.Е. Храмченкова/

5. «ЗА» __________________/О.Н. Гурьева/

2. 2. Комиссии приняла решение:
2.1. признать конкурс состоявшимся;
2.2. победителем признать Хабаровское государственное предприятие проектно-изыскательский институт «Дальлеспромпроект». Почтовый адрес: 680000, г. Хабаровск, ул. Муравьева-Амурского, 36. Цена контракта – 3851,664 тыс. рублей.

2.3. второй номер присвоить участнику – ООО «Промарматура».
2.2 администрации Ванинского муниципального района Хабаровского края заключить контракт с Хабаровским государственным предприятием проектно-изыскательский институт «Дальлеспромпроект». Цена контракта: 3851,664 тыс. рублей.
Председатель конкурсной комиссии «ЗА» ____________________/М.А. Качур/

Заместитель председателя конкурсной комиссии «ЗА»_________/А.А. Литвинчук/
Члены конкурсной комиссии:
1)  «ЗА» _________________/Т.И. Панаева/
2) «ЗА» _________________/Н.А. Павельева/

3) «ЗА» _________________/Е.В. Шульгина/
4) «ЗА»_________________/В.А. Мельник/

5) «ЗА» _________________/Л.Е. Храмченкова/
6) «ЗА» _________________/Н.М. Задорожная/

7) «ЗА» _________________/О.Н. Гурьева/
Проголосовали: «Единогласно»